Nō sūt obfusada q̄ a diuīmis p̄cipiuntē q̄
uis ea cōtingat que ab eis prenūciantur

Ecclesiasticus 10, 14. Llud. quasi licetiori. quasi biceret non videtur haec tantum peccare. Eminentiori. id est pulchriori. vel maiori.

Ventri
loqua • que
habebat spi
ritus phito
nis in ven
tre qui mul
tis dieb⁹ se
queba^t pau
lum & alios
predicato
res et cla
mabat illi
sunt fui tei
q^{uod} amiciat v
ba salutis •
vnde offen
sus paulus
conuerst^s
est ad eam
et dixit spi
ritu*tui* prec
pio tibi vt
recedas ab
ista et stati
recessit.

Qui sine
latua-
tore āgelo-
rum ergo a-
liqua est sic
entia a dia-
bolo. ut ḥ. e
·q. v. c. epiz
scopi. in pī
ci. ar. cōtra
·s. xxxvii.
di. s. sed et
atra. vbi di
cit. it q. a di
uinis scrip-
turis omnis
scientia sup
fit inicium.

Et intelligi voluit dñs etiā illa q̄ a diui-
natiō nō sīm deū dicunt si acciderit
q̄ dñr nō sic accipiēda ut fīat q̄ p̄cipiunt
ab eis aut colātūr q̄ colūt ab eis. **C**onclu-
siō i.e. de doctrina xp̄iana. **I**nstitucōnes bo-
minum que sīnt supersticiose vel non
Ellud qd̄ est sīm institucōnes hōim p-
tīm sup̄sticiofū ē. partim nō ē sup̄-
sticiofū. Sup̄sticiofū ē quicqd̄ institutū ē
ab homīb̄ ad faciēda ydola t̄ colenda p̄ti-
nēs. vel ad colēdam sicut dñi creaturā p-
tē ve ullā creature. vel ad osultacōnes et
pacta quedā significacōnū cū demoīb̄ pla-
citata atqz federata q̄lia sūt molimia ma-
gicaz artiū. q̄ quidē om̄emorare poti⁹ q̄
docere solēt poete ex quo ḡie sūt. s̄ q̄h̄ li-
cētiori vaītate auruspīcū t̄ auguriū libri
Ad hoc etiā genus p̄tmēt om̄es ligature
atqz remedia que medicoz q̄z disciplina
odenat sīue in precantacōb̄ sīue quibus-
dam notis quas carācteres vocāt. sīue in
quibuscūqz rebus suspendēdis atqz ligādis
vel etiā saltādis qd̄ ammō non ad repara-
tionē corporoz. s̄ ad quasdā significacōnes à
occultas à manifētas q̄ eminētiori nomi-
ne phisicā vocāt. ut q̄fi nō sup̄stitionē im-
plicare. s̄ nature p̄dēsse videātur. sīc sunt
mauēs in summo singulariū auriū aut de-
struktionū ossib̄ ansule in digitis. à cū ti-
bi dī singultiēti ut dextra manu pollicem
teneas. h̄ijs adiungūtur milia immamissi-
marū obſumptionū. si mēbrū aliqd̄ salierit
si iunctim̄ abulantib̄ amicis lapis à puer
medius inuenēit. Hinc etiā illa sūt. limen
calcare cū ante domū suā trāfit. redire ad
lectum si quis dū se calciat sternutauerit
redire ad domum si pcedēs offenderit. vel
si vestis a soricib̄ rodat. Neqz ad hoc ge-
nere sup̄sticōis pm̄ciose segregandi sunt
qui olim genethiliaci ppter nataliū ofide-
racōnes diez nūc aut̄ mathematici vocā-
tur. nam t̄ ipi q̄uis verā stellarz p̄ficōem
cū quisqz nascitur osecūtūr t̄ aliqui puesti
gāt. tū q̄ conātūr inde vel actōnes nras
vel actōnū euentū p̄ducē nīmis errāt hoc
aut̄ genus formicacōnis aie salubriter di-
uīma auētas nō tacuit. neqz ab eo sic det-
rūt aīam ut ppterēa talia negaret esse se-
ctāda. q̄ falsa dñr etiā a pfessorib̄ eoruīz
si etiā dixerint vobis inquit t̄ ita euenerit
ne credatis eis. Non enim q̄r imago sa-
muelis mortui sauli vera p̄nūciauit ppterēa
talia sacrilegia quib̄ illa imago p̄senta-
ta ē nīmus execrāda sūt. Aut q̄ in actib̄
aploz femīa vētri loqua verū testimoniū
phibuit aplis dñi ideo paulus aplus pep-
cit spūi illi. ac nō potius femīam illius de-